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–23%
6 x 1,5 Liter

2.99*

3.901

Cola oder 
Limonaden
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 6 x 1,5 
Liter, zzgl. Pfand 
1.50 (0.33 / l)
Einzelpreis: 0.65
zzgl. Pfand 0.25 
(0.43 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Ausschneiden oder in der App aktivieren!

7FACH °P
auf Molkereiprodukte!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

26.05.-31.05.25

9
97
13
55

70
19
46

Ausschneiden oder in der App aktivieren!

MOLKEREIPRODUKTEMOLKEREIPRODUKTE
7FACH°PUNKTE AUF

funny-frisch 
Chipsfrisch 
oder 
Ofenchips
versch. Sorten
125 – 150 g
(7.93 – 
9.52 / kg)

Schweine-Nacken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt,
ca. 2,4 kg

Aktion
pro kg

5.79

Melitta Auslese 
oder Harmonie
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(13.98 / kg)

6.99*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.19*

Aktion

Milram Käse-
scheiben
gekühlt, versch. 
Sorten
150 g
(10.60 / kg)

1.59*

2.691

–40%

Aktion unverpackt
Plastik

Weihenstephan Butter oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
235 – 250 g (7.96 – 8.47 / kg)

Jack Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

App

Preis

14.99

13.99
(19.99 / l)

Aktion

1.99*

Aktion

Kirschen
Spanien, Kl. I, 100 g
(9.90 / kg)

0.99*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

A
bg

ab
e 

nu
r i

n 
ha

us
ha

lts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n

Montag, 26.05.25 – Samstag, 31.05.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milram Käsescheiben 1.59
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Peperoni Baguette
2 x 310 g (3.97 / kg)
Einzelpreis: 1.39
(4.48 / kg)

–28%
2 für

2.–*

2.7812.782.7811

Bärenmarke
H-Milch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

1.29
Aktion

Milka Großtafel
versch. Sorten
250 – 300 g
(11.10 – 13.32 / kg)

3.33*

4.991

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –2

K
W

 2
2 

/ 
B

eS
td

S
B

Speisefrüh-
kartoffeln
Ägypten/Spanien/
Israel, versch. 
Kocheigen-
schaften
2,5 kg Netz 
(1.40 / kg)

–22%
2,5 kg Netz

3.49*

4.491

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Großtafel 3.99,
Speisefrühkartoffeln 3.99
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!“§$%_2225_03_20Proz.gif_165x95

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

DER WOCHE
KNÜLLER

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Berliner Kindl
versch. Sorten, 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (0.95 / l)
Einzelpreis: 15.99 (1.60 / l)

aus
Berlin
aus

Berlin

–40%
2 für

19.–
31.981

12.98 € GESPART

auf Artikel der Marke20%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kohlrabi
Deutschland, 
Kl. I, 
2 Stück
Einzelpreis: 
0.66

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Mini Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
Stück

3.49*

4.491

–22%

Obst &
Gemüse

Aktion
2 für

1.–*

unverpackt
Plastik

Rispen-
Tomaten
Niederlande,
Kl. I, 1 kg

0.99*

1.591

–37%

unverpackt
Plastik

7.77*

Aktion

Spargel weiß/violett
Deutschland, Kl. II
1 kg Bund

Eisbergsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

0.79*

1.191

–33%

Paprika rot
Niederlande, Kl. I
500 g Packung (3.18 / kg)

1.59*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignon braun 1.99, 
Rispen-Tomaten 1.39, Eisbergsalat 0.99, Mini Wassermelone 3.99
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Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
offene Schale 
z.B. 500 g Schale
(5.98 / kg)

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Mango
Elfenbeinküste/Brasilien, Kl. I
Stück

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale
(12.72 / kg)

2.69*

Aktion

1.59*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.29*

1.491

–13%

Aktion
z.B. 500 g

2.99*

Discount Banane
Discount Banane

Bio Banane
Bio Banane

Marken Banane
Marken Banane

1.29*

Dauertiefpreis

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Immer die 
günstige Auswahl.

unverpackt
Plastik

2.49*

Dauertiefpreis

Bananen
Costa Rica/
Panama
1 kg

Bio Bananen
Dominikanische Republik/
Ecuador
1 kg

Chiquita 
Bananen
Costa Rica/
Panama
1 kg

1.99*

Dauertiefpreis

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mango 1.29
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auch  
online

/?&_2613274000 2.99*

Dauertiefpreis

Team D 
Müsli
versch.  
Sorten
500 g  
(5.98 / kg)

Reine  
Buttermilch
gekühlt 
max. 1% Fett
500 g
(1.18 / kg)

Skyr
gekühlt, 
versch. Sorten
500 g
(3.38 / kg)

1.49*

DauertiefpreisSkyr 
pur
gekühlt
500 g  
(2.98 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

K
W

 2
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

SO IS(S)T TEAM D
Über 330 Produkte mit Team D Logo.



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Baked-Oats-mit-Apfel.chtm

Bio Datteln
Tunesien, 
KI. II
200 g Beutel

Bio  
Cranberries
USA, KI. II, 
getrocknet
175 g Beutel

Äpfel
Italien/Deutschland, KI. II
2 kg Beutel

Haferflocken
versch. Sorten
500 g
(1.38 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

BAKED OATS 
MIT APFEL

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weizenmischbrot
1000 g

1.79*

1.991

–10%

1.69*

Aktion

Kaiser-, Mohn- 
oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Laugenbreze
Stück

0.59*

Aktion

Fußballdonut
Stück

Walnuss-Feigen-Brot
410 g
(4.12 / kg)

mit saftigen Feigen 
und knackigen Walnüssen

–24%
7 für

1.–*

1.331

Mehl aus
deutschen Mühlen

0.35*

0.391

–10%

Chrysantheme Santini
ca. 30 cm hoch, versch. Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

Nelken
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 
10,5 cm, 
je Topf

Petunie
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = 13 cm, je Topf

2.99
Aktion

Geranien
stehend, ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = 13 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

Hortensien
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, je Topf

Beetpflanzen
Petunien, Begonien oder Tagetes
ca. 15 cm hoch, je 10er Pack

besondere 
Blütenfarben

Spraynelken
ca. 50 
cm lang, 
versch. 
Farben, 
je Bund

1.99*

Aktion

Pflanzen DER ORTDER ORT
BLÜTENFREUDE.

DER ORTDER ORT
FÜR BUNTE

6.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –6

K
W

 2
2 

/ 
B

eS
td

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2.22
Aktion

2.22
Aktion

Aktion
10er Pack

2.49
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Weizenmischbrot
1000 g

1.79*

1.991

–10%

1.69*

Aktion

Kaiser-, Mohn- 
oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Laugenbreze
Stück

0.59*

Aktion

Fußballdonut
Stück

Walnuss-Feigen-Brot
410 g
(4.12 / kg)

mit saftigen Feigen 
und knackigen Walnüssen

–24%
7 für

1.–*

1.331

Mehl aus
deutschen Mühlen

Mehl aus

0.35*

0.391

–10%

DER ORT
BLÜTENFREUDE.FÜR BUNTE

Würstchen Dog
Stück

0.89*

0.991

–10%

Quarktasche
Stück

0.69*

0.851

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenbreze 0.35

Hkw2225_BeStdSB_Basis_07K   7Hkw2225_BeStdSB_Basis_07K   7 13.05.25   08:2813.05.25   08:28



Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, gewürzt
1,1 kg (4.08 / kg)

Puten-Hälse
frisch, ca. 1 kg

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g 
(9.98 / kg)

Neuseeländische Lammlachse
mariniert in feiner Kräuterbutter-
marinade, ca. 200 g (27.90 / kg)

Schweine Hackfleisch
zum Braten
500 g (4.38 / kg)

Entrecôte 
„Steakpfeffer“
vom Jungbullen, würzig, 
ca. 250 g (17.90 / kg)

2.19
Aktion

Aktion
1,1 kg

4.49Storkow,
BrandenburgBrandenburg 3.99

4.991

–20%
–20%
pro kg

2.79
3.491

App
Preis

–15% 1.69
(16.90 / kg)

–10%
pro 100 g

1.79
1.991

aus Weidehaltung

–15%
pro 100g

2.79
3.291

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (6.48 / kg)

Kasseler Broiler
gegart und geräuchert, ca. 1 kg

2.59*

Aktion

Aktion
pro kg

6.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –8

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Neuseeländische Lammlachse 2.79,
Hähnchen-Geschnetzeltes 3.99, Puten-Hälse 2.79
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Teewurst oder Leberwurst
versch. Sorten
125 – 175 g (6.80 – 9.52 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Marken-
Metzger 
Salami-
Sortiment
versch. Sorten
100 g
(11.10 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. Sorten
50 g
(17.60 / kg)

Currywurst 
„Anders als du denkst“
versch. Sorten
220 g
(8.14 / kg)

0.88*

0.991

–11%

1.79*

1.991

–10%

Rohschinken-
spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Mini Wiener
versch. Sorten
2 x 160 g (6.84 / kg)

Schweine-
braten
100 g
(12.90 / kg)

Kapitänssülze
200 g
(12.45 / kg)

2.19*

2.491

–12%

1.29*

1.491

–13%
Golßen,

BrandenburgBrandenburg

2.49*

2.791

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Teewurst oder Leberwurst 1.29,
Snack It Kabanossi to go 0.88
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Bio Schinkenlyoner
fein
100 g
(15.90 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Bio Schweine- 
Rückensteaks
Paprika
330 g
(14.52 / kg)

Bio Schweine- 
Nackensteaks
Paprika
330 g
(14.52 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

Bio Bierschinken
80 g
(22.38 / kg)

Bio Dinkelbrot
250 g
(5.96 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

1.49*

Aktion

K
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2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2690804000

auch  
online

/?&_2654368000

auch  
online

/?&_2811667000
auch  
online

/?&_2670417000

auch  
online

/?&_2599715000

Bio Bonbons
versch. Sorten
90 g
(13.22 / kg)

1.19
Dauertiefpreis

Bio Chips
versch.  
Sorten
100 g
(21.90 / kg)

auch  
online

auch  
online

2.05*

Dauertiefpreis

Bio  
Doppelkeks
330 g
(6.21 / kg)

Bio Reis-
waffeln
versch. 
Sorten
100 g
(14.50 / kg)

1.45*

Dauertiefpreis

auch  
online

Knusperriegel
versch. Sorten
75 g 
(15.87 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

auch  
online

0.99*

Dauertiefpreis

Bio  
Pufuleti
80 g
(12.38 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

auch  
online

   IM SORTIMENT

ÜBER 500 ARTIKEL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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0.59*

0.991

–40%

Galbani 
Mozzarella
gekühlt
125 g
(8.88 / kg)

Müller 
Reine 
Butter Milch
gekühlt
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.18 / kg)

1.11
UVP 1.99

–44%

Chicken Drum Sticks 
oder Chicken Wings
tiefgekühlt, versch. Sorten
750 g (4.44 / kg)

3.33*

Aktion

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Danone Activia
gekühlt
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

Aktion
8 x 115 g

2.99

Speisequark
gekühlt
Magerstufe, 
0,2% Fett
500 g
(2.58 / kg)

1.29*

Aktion

Dovgan 
körniger 
Frischkäse
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –10
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Müller 
Reine 
Butter Milch
gekühlt

SPAREN44444444
BIS ZU %%4444

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Reine Butter Milch 0.69

Eier aus Bodenhaltung
10 Stück

1.85*

2.091

–11%

Vegane Schlagcreme
sprühfertig
200 ml (8.95 / l)

1.79
Aktion

Mark
Branden-
burg
Schmand
gekühlt,
24% Fett
200 g
(4.45 / kg)

0.89
Aktion

Elsterwerda,
Brandenburg
Elsterwerda,
Brandenburg
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0.59*

0.991

–40%

Galbani 
Mozzarella
gekühlt
125 g
(8.88 / kg)

Müller 
Reine 
Butter Milch
gekühlt
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.18 / kg)

1.11
UVP 1.99

–44%

Chicken Drum Sticks 
oder Chicken Wings
tiefgekühlt, versch. Sorten
750 g (4.44 / kg)

3.33*

Aktion

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Danone Activia
gekühlt
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

Aktion
8 x 115 g

2.99

Milchquark
gekühlt, versch. Sorten, 6 x 50 g
(4.30 / kg)

Querbeet vegane Spezialitäten
gekühlt, versch. Sorten
180 g (13.83 / kg)180 g (13.83 / kg)

1.29
2.151

–40%
Weißenfels,
Sachsen-

Anhalt

Weißenfels,

Premium 
Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. 
Sorten
400 g
(6.73 / kg)

2.69
2.991

–10%

Himbeeren
tiefgekühlt
1 kg

Aktion
1 kg

5.49

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(11.06 / kg)

Aktion

Dr. Oetker Bistro Baguettes
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (5.96 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Dr. Oetker Grütze mit Soße, Sahnepudding 
oder Cheesecake Dessert
gekühlt, versch. Sorten
135 – 200 g
(4.45 – 6.59 /kg)

0.89
Aktion
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 11

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milchquark 1.89

Danone Activia
gekühlt
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)SPAREN4444

BIS ZU %%
Kühlregal & 
Tiefkühlung
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Motörhead 
BBQ Sauce
360 g
(9.14 / kg)

Tomaten-
ketchup oder 
Mayonnaise 
500 ml
(3.38 / l)

1.69*

2.791

–39%

3.29
Aktion

Kühlmann Feinkostsalate
gekühlt, versch. Sorten
440 g (4.52 / kg)

Aktion
440 g

1.99

Kräuter-
baguettes
tiefgekühlt
2 x 350 g
(4.29 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(5.69 / kg)

–24%
2 für

3.–
3.981

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Irish Angus Burger
fertig gewürzt
260 g (12.65 / kg)

3.29
UVP 3.79

–13%

aus Weidehaltung

Kräuter- oder Knoblauchbutter
gekühlt, versch. Sorten
100 g (7.90 / kg)

0.79
0.951

–16%

Mayonnaise
versch. Sorten
300 ml (8.30 / l)

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(6.63 / l)

Aktion

Born Thüringer Senf
mittelscharf
200 ml
(3.45 / l)

0.69
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Born Thüringer Senf 0.69, 
Papa Joe’s Tomatenketchup oder Mayonnaise 1.79
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Motörhead 
BBQ Sauce
360 g
(9.14 / kg)

Tomaten-
ketchup 
500 ml
(3.38 / l)

1.69*

2.791

–39%

3.29
Aktion

Kühlmann Feinkostsalate
gekühlt, versch. Sorten
440 g (4.52 / kg)
gekühlt, versch. Sorten

(4.52 / kg)

Aktion
440 g

1.99

Kräuter-
baguettes
tiefgekühlt
2 x 350 g
(4.29 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(5.69 / kg)

–24%
2 für

3.–
3.981

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Ganzes Hähnchen
frisch, ohne Hals und Innereien, ca. 1,4 kg

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, 
saftig, vakuum-
verpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Aktion
pro kg

3.99Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Norwegische Lachsfilets
tiefgekühlt, 3 x 125 g
(21.31 / kg)

–20%
3 x 125 g

7.99
9.991

3.99
Aktion

1.99
Aktion

Bud Spencer Rostbratwurst 
oder Schinkenkrakauer
450 g (8.87 / kg)

Rücker Grill- und Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten
130 – 150 g
(13.27 – 
15.31 / kg)

Eberswalder Rostbratwurst
ohne Darm
300 g
(6.63 / kg)

1.99*

2.491

–20%
Britz,

BrandenburgBrandenburg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eberswalder Rostbratwurst 1.99, 
Norwegische Lachs� lets 8.99
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Frucht-Bowle.chtm

/?&_1938424000auch 
online

/?&_2084831000auch 
online

/?&_2838196000auch 
online

Valensina 
Secco
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

Tropica 
Cocktail
Fruchtwein-
Cocktail, 
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

Puschkin
versch. 
Sorten,
15 – 37,5% 
Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

2.49
Aktion

2.99
Aktion

5.99
Aktion

FRUCHT-
BOWLE

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

alkoholfrei oder 
„mit Schwips“

Ritter Sport 
Rum +25%
200 – 250 g
(11.96 – 
14.95 / kg) 25% mehr Inhalt

GRATIS

TUC Bake 
Rolls
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / 
kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

2.99
Aktion

/?&_2731243000auch 
online

Somersby Sparkling 
Cider Apple
4,5% Vol. , 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.91 / l)

1.29*

Aktion

Nordbrand Nord-
hausen Pfefferminz-
likör oder Saure 
Kirsche Likör
16 – 18% Vol.
0,7 Liter
(5.70 / l)

3.99*

4.991

–20%
Nordhausen,

Thüringen
Nordhausen,

Eiswürfelmaschine
• 12 kg / 24 h
• 2,2 Liter Wassertank
• in schwarz 

und silber 
verfügbar

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

ab

79.99
UVP 149.99

–46%

Selbstreinigung

/?&_2675027000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2814406000

/?&_1938424000auch 
online

/?&_2084831000auch 
online

/?&_2838196000auch 
online

Valensina 
Secco
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

Tropica 
Cocktail
Fruchtwein-
Cocktail, 
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

Puschkin
versch. 
Sorten,
15 – 37,5% 
Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

2.49
Aktion

2.99
Aktion

5.99
Aktion

FRUCHT-
BOWLE

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

alkoholfrei oder 
„mit Schwips“

Ritter Sport 
Rum +25%
200 – 250 g
(11.96 – 
14.95 / kg) 25% mehr Inhalt25% mehr Inhalt

GRATIS

TUC Bake 
Rolls
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / 
kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

2.99
Aktion

/?&_2731243000auch 
online

Hexenbecher Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 ml (4.98 / l)

1.99
UVP 2.49

–20%

ültje 
Fusion
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

Mellow Mellow 
Barbecue 
Marshmallow
250 g (11.16 / kg)250 g 

2.79
Aktion

auch 
online

Bud Spencer 
Schoko-Bohnen
versch. Sorten
150 g 
(14.80 / kg)

2.22
Aktion

Elephant Pretzels
versch. 
Sorten
160 – 
180 g
(9.39 – 
10.56 / kg)

1.69
UVP 1.99

–15%

/?&_2652699000auch 
online

/?&_2812317000auch 
online

App
Preis

–28%

1.99
2.491

1.79
(5.11 / l)

–20%

Eisriegel
tiefgekühlt
versch. Sorten
350 ml (5.69 / l)5 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.79 / l)

0.59*

0.891

–33%

VATERTAGSTOURVATERTAGSTOUR
ALLES FÜR DIE

/?&_2182472000auch 
online

Jim Beam 
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey
40% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

Aktion
1,5 Liter

19.99 12.99
Aktion

Heineken 
Pils
5 Liter
(2.60 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Underberg 
Kräuterlikör
44% Vol.
12 x 0,02 Liter (33.29 / l)

7.99
Aktion

1.49*

1.891

–21%

Tyrolini
versch. 
Sorten
90 g
(16.56 / kg)

Flaschenträger
• passend für ein 

Sixpack
• inkl. Flaschenöffner

7.99
AktionAktion

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHERONLINE-KRACHER

netto-online.denetto-online.de

144.99
UVP 389.–

–62%

Bollerwagen
• Faltbar mit Dach

/?&_2606693000nur 
online

Herren Vatertags-Shirt
• 100% Baumwolle
• mit Rippbündchen 

am Hals

6.99
Aktion

Größen: M – XXL

/?&_2835246000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tyrolini 1.69
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!“§$%_2225_17_QRCode.gif_54x54

!“§$%_Topper_breit_Verlinkung.gif_550x100_https://www.netto-online.de/getraenke/c-N010102?RefID=Print_DigHz-getraenke&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=getraenke

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.79 / l)

0.59*

0.891

–33%

VATERTAGSTOUR
ALLES FÜR DIE

/?&_2182472000auch 
online

Jim Beam 
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey
40% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

Aktion
1,5 Liter

19.99 12.99
Aktion

Heineken 
Pils
5 Liter
(2.60 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Wilthener Gebirgskräuter
Likör, 30% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

Faxe
versch. 
Sorten 
0,568 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.74 / l)

5.99*

7.691

–22%

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

0.99
Aktion

Chiemseer Hell
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.- / l)

5.99
Aktion

App
Preis

–10%

4.99

4.49
(2.27 / l)

Aktion

Lübzer 
Naturradler
oder Pils
versch.
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.38 / l)

Pilsner 
Urquell
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(1.78 / l)

auch 
online

aus
Mecklenburg-
Vorpommern
Mecklenburg-
Vorpommern 0.89*

Aktion

0.69
Aktion

App
Preis

–10–1010– %

Carlsberg 
Lager Beer oder 
Alkohol-
frei 
0,0%
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48 (2.52 / l)

Flaschenträger
• passend für ein 

Sixpack
• inkl. Flaschenöffner

7.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Doppel-Sandwich
gekühlt, versch. Sorten
160 – 185 g 
(10.76 –  12.44 / kg)

Schnitzel-Fritz
gekühlt, versch. Sorten 
250 g (7.96 / kg)

Frikadellen
versch. Sorten
500 g
(5.98 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

Pfeffer-
beißer
100 g
(14.90 / kg)

Snacksalate
gekühlt, versch. Sorten
200 – 300 g
(6.63 – 9.95 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

K
W
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2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Käse-
Schinken-
Croissant
Stück

0.59*

Dauertiefpreis

Laugen- 
stange mit Käse
Stück

Pizza  
Magherita
Stück

0.95*

Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2671170000

auch  
online

/?&_2706653000auch  
online

/?&_2706652000auch  
online

/?&_2583925000

Erdnuss- 
flips
200 g 
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Bacon  
Snack
130 g
(9.15 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Linsenchips
versch. Sorten
90 g
(13.22 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

KNACKIGE
DER ORT FÜR

STÄRKUNGEN.

1.39*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Tortilla Chips
versch. Sorten, 300 g
(5.30 / kg)

Dips
versch. Sorten
285 – 310 g
(4.48 – 4.88 / kg)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2644482000

auch  
online

/?&_2446230000auch  
online

/?&_2564229000auch  
online

/?&_2644481000

Snackringe
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Gebäckstangen
versch. Sorten
150 g
(10.60 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Cracker
225 g
(6.18 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Stapelchips
versch. Sorten, 175 g
(9.66 / kg)

Pretzel Bites
versch. Sorten, 125 g
(7.92 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

0.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLEN

L’ammour Riesling 
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Aktion

Deutschland, 
Rheingau

Weißwein, 
trocken

zu fein 
würzigen 
Speisen wie 
Fisch, Fleisch, 
Pasta oder 
Käse Soufflé

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

Volvic 
Juicy
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Jules Mumm Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.05 / l)

3.79
Aktion

Rosemount Founders Edition 
Chardonnay oder Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Australien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
leichten 
Speisen

Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1.79
Aktion

1.29*

1.891

–31%

Getränke
ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLEN

/?&_2838192000auch 
online

/?&_1846462000auch 
online

Köstritzer Kirsche 
oder Radler Limette
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.60 / l)

4.79
Aktion

Holsten 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.05 / l)

Tyskie Pils
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Spreequell Aktiv
versch. Sorten, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.71 / l)

Lichtenauer Mineralwasser
versch. Sorten, 12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.50 / l)

13.99
17.991

–22%

10.49
15.591

–32%

8.49
Aktion

4.49
6.491

–30%

Lübzer 
Naturradler
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –18
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MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lichtenauer Mineralwasser 4.49
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ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLEN

L’ammour Riesling 
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Aktion

Deutschland, 
Rheingau

Weißwein, 
trocken

zu fein 
würzigen 
Speisen wie 
Fisch, Fleisch, 
Pasta oder 
Käse Soufflé

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

Volvic 
Juicy
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Jules Mumm Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.05 / l)

3.79
Aktion

Rosemount Founders Edition 
Chardonnay oder Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Australien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
leichten 
Speisen

Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1.79
Aktion

1.29*

1.891

–31%

Volvic 

versch. 

Getränke
ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLEN

/?&_2838192000auch 
online

/?&_1846462000auch 
online

Vita Cola oder Limonaden
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.57 / l)

–33%
1,75 Liter

0.99*

1.491

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleisch-
speisen und 
würzigem 
Käse

Dornfelder Spätburgunder 
Qualitätswein
1 Liter

App
Preis

–28%

2.29*
2.791

1.99*

–17%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vita Cola oder Limonaden 0.99, 
Schweppes 1.49, Rosemount Founders Edition Chardonnay oder Shiraz 3.99
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Premium Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10 (1.– / l) 9.99

Dauertiefpreis

BIERVIELFALT FÜR DEINEN

VATERTAG.
DER ORT MIT

K
W

 2
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Biere
versch. Sorten 
6 x 0,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(0.90 / l) 0.55*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Malz
Alkoholfrei, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.83 / l)

Biere
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.10 / l)

2.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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2 
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FÜR DEIN ZUHAUSE.

NACHHALTIGER
MIT

ERFRISCHUNG

DER ORT

7.99
Dauertiefpreis

5.99
Dauertiefpreis

CQC  
Tauschzylinder
•	reicht für bis zu 

60 Liter  
sprudelndes 
Wasser

•	425 g
•	(18.80 / kg)

Alcojet  
Tauschzylinder
•	reicht für bis zu 

60 Liter  
sprudelndes 
Wasser

•	425 g
•	(14.09 / kg)

3.49
Aktion

Getränkesirup
versch. Sorten
440 ml 
(7.93 / l)

50
Extra°Punkte 

=50 Cent

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2
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14.99
Dauertiefpreis

Wasserfilter-Kartusche MAXTRA  
PRO ALL-IN-1 Pack 2
•	schützt Haushaltsgeräte zuverlässig  

vor Kalkablagerungen
•	reduziert zuverlässig Chlor  

und andere  
geschmacksstörende Stoffe

•	verbessert den Geschmack  
von Wasser, Tee und Kaffee

•	hält für 4 Wochen oder  
150 Liter

24.99
Dauertiefpreis

Wasserfilterkanne 
„Marella cool“
•	Gesamtvolumen:  

ca. 2,4l 
gefiltertes Wasser:  
ca. 1,4l

•	spülmaschinengeeignet 
(außer Deckel)

•	inkl. 1 MAXTRA PRO 
ALL-IN-1-Kartusche

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Vernel Weichspüler
versch. Sorten
814 – 858 ml
(1.85 – 1.95 / l)

Loreal 
Men Expert 
Dusche
versch. 
Sorten
1 Liter

1.59*

1.991

–20%

Rexona Deospray 
versch. Sorten
150 ml
(14.80 / l)

2.22*

2.651

–16%

taxofit Magnesium 400
versch. Sorten
40 – 63,8 g 
(62.54 – 
99.75 / kg)

Barebells Proteinriegel
versch. Sorten
55 g
(36.18 / kg)

Barebells
Protein Milkshake
versch. Sorten
330 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(6.03 / l)

1.99
Aktion

Aktion
1 Liter

5.99

Loreal 

Drogerie

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online unter

1.99
Aktion

App

Preis

3.99

3.69
(57.84 – 92.25 / kg)

Aktion

Perwoll 
Waschmittel
versch. Sorten
27 Wasch-
ladungen
(0.21 / WL)

auch 
online

5.79*

6.951

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Glas Shaver
• superglatte Haut 

ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

/?&_352936auch 
online

Dusch-Hornhaut-
entferner
• bequeme Fußpflege 

direkt beim Duschen – 
ohne bücken 
oder sitzen

• entfernt raue 
Hornhaut zuverlässig & 
glättet die Fußhaut

DEALS
LÖWENSTARKE

19.99
UVP 32.90

–39%
ohne bohren 

einfach in die Ecke 
der Dusche kleben

/?&_356879auch 
online

Jeans-Leggings
• 2er-Set: in Blau & Schwarz
• perfekter Sitz dank 

bequemem Stretch-Material
• anziehen & schlanker 

aussehen, Größen S – XL

–70%
2er Set

14.99
UVP 49.99

2 Farben = 
1 Preis

Wow-Effekt: 
optisch bis zu 

2 Größen 
schlanker

/?&_334428auch 
online

Körperanalyse-Waage
• mit kabelloser 

Datenübertragung 
und kostenloser 
App zur Nachver-
folgung von z. B. 
Gewichtsverlust 
& BMI

14.99
UVP 24.99

–40%

1 x Wiegen = 
11 Werte

/?&_355171auch 
online

Rotierende Bürste
• zum Föhnen & Stylen: 2 drehbare 

Styling- & 1 Trockner-Aufsatz
• 3 Heizstufen + Kaltluftfunktion & 

2 Geschwindigkeiten

–25%
4-teilig

29.99
UVP 39.99

/?&_352300auch 
online

Ergonomisches 
Gel-Sitzkissen
• passt sich durch Memory-Foam-Gel-

Kombination der Körperform an

19.99
UVP 39.99

–50%

zur Entlastung von 
Gesäß & Steißbein

/?&_345735auch 
online

Super-BH
• breite Schulterträger 

und doppelte 
Verstärkung 
an der Brust

• in den Größen 
M – XXL

–50%
6er Set

29.99
UVP 59.99

bequem 
wie eine zweite 

Haut – ohne 
störende 

Verschlüsse

6 Farben = 1 Preis

/?&_353157auch 
online

Borstenlose WC-Bürste
• die Sauber-Sensation – 

mit schmutz-
abweisendem 
Silikonkopf

• optimale Reinigungs-
wirkung durch flexible 
Lamellen

je

13.99
UVP 19.99

–30%

/?&_347755auch 
online
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netto-online.deSamstag, 31.05.25 21
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE
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Kinder 
Schwimm-
sortiment
• aus strapa-

zierfähigem 
PVC

• versch. 
Designs

Ball Ø 34 cm
ab 3 bis 6 Jahre

Ring Ø 48 cm

je

2.99
Aktion

Bubble Ball oder Zottel Toys
• versch. Ausführungen

Ø ca. 14 cm

je

3.99
Aktion

Ø ca. 18 cm

Kinder Badeponcho 
oder Strandtuch
• Material: 100% 

Baumwolle

ca. 60 x 120 cm

ca. 60 x 120 cm

je

7.99
Aktion

Kinder Badepantoletten
• mit 3D Design

Größen: 25/26 – 29/30

Wieder befüllbare 
Wasserballons
• endloser Spielspaß ohne 

Plastikabfall
• für Kindergeburtstage, Partys 

oder an heißen Tagen
• einfach mit einer Hand befüllen – 

 ohne Zuknoten

selbstschließend 
und immer wieder 

befüllbar

Aktion
12er Set

9.99

je

6.99
Aktion

versch. Ausführungen

Zottelball enthält 
eine farbig blinkende LED

Ø ca. 19 cm

Ø ca. 18 cm

Zottelraupe 
ca. 33 cm lang

/?&_2835602000auch 
online

/?&_2835247000auch 
online

Damen oder Herren 
Badepantoletten
• aus konfortablem 

Phylon
• Größen: 

36/37 – 45/46

Aktion

Badepantoletten
• aus konfortablem 

Phylon
• Größen: 

36/37 – 45/46

App
Preis

–14%

je

6.99

je

5.99

Aktion

/?&_2834440000auch 
online

je

2.99
Aktion

in unterschiedlichen 
Designs und Farben

LED Lampions
• mit Solarpanel und Dämmerungssensor
• inkl. Aufhängevorrichtung
• für den Außenbereich
• Maße Rund: ca. 20 x 24 cm 

Maße Oval: ca. 15 x 30 cm

LED Solar Blumen
• mit Erdspieß
• mit Solarpanel und Dämmerungssensor
• für den Außenbereich

je

6.99
Aktion

Sonnenschirm
• UV-Schutz UV 50+
• wasserabweisend
• mit Metall-Knicker 

und PVC Tragetasche

Ø ca. 180 cm

Rose Höhe:
 ca. 70 cm

Blauregen Höhe:
ca. 63 cm

Uferblume Höhe:
ca. 75 cm

9.99
Aktion

je

1.99
Aktion

Seifenblasenschwert
• versch. Designs
• 120 ml (16.58 / l)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Mini Kühlbox
• mit integriertem Verschlusssystem 

und Isolierung
• kühlt bis zu ca. 11 Std

9.99
AktionKühlakkus 

je 2er Set 0.99

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Volumen: ca. 6 Liter

/?&_2718073000auch 
online

/?&_2835606000auch 
online

Neopren-Ball oder Neopren-Spielsets
• versch. Ausführungen und Farben

je

4.99
Aktion

Größe ca. 22 cm
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.05.25 –22
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Kinder 
Schwimm-
sortiment
• aus strapa-

zierfähigem 
PVC

• versch. 
Designs

Ball Ø 34 cm
ab 3 bis 6 Jahre

Ring Ø 48 cm

je

2.99
Aktion

Bubble Ball oder Zottel Toys
• versch. Ausführungen

Ø ca. 14 cm

je

3.99
Aktion

Ø ca. 18 cm

Kinder Badeponcho 
oder Strandtuch
• Material: 100% 

Baumwolle

ca. 60 x 120 cm

ca. 60 x 120 cm

je

7.99
Aktion

Kinder Badepantoletten
• mit 3D Design

Größen: 25/26 – 29/30

Wieder befüllbare 
Wasserballons
• endloser Spielspaß ohne 

Plastikabfall
• für Kindergeburtstage, Partys 

oder an heißen Tagen
• einfach mit einer Hand befüllen – 

 ohne Zuknoten

selbstschließend 
und immer wieder 

befüllbar

Aktion
12er Set

9.99

je

6.99
Aktion

Zottelball enthält 
eine farbig blinkende LED

Ø ca. 19 cm

Zottelraupe 
ca. 33 cm lang

/?&_2835602000auch 
online

/?&_2835247000auch 
online

Damen oder Herren 
Badepantoletten
• aus konfortablem 

Phylon
• Größen: 

36/37 – 45/46

App
Preis

–14%

je

6.99

je

5.99

Aktion

/?&_2834440000auch 
online

je

2.99
Aktion

in unterschiedlichen 
Designs und Farben

LED Lampions
• mit Solarpanel und Dämmerungssensor
• inkl. Aufhängevorrichtung
• für den Außenbereich
• Maße Rund: ca. 20 x 24 cm 

Maße Oval: ca. 15 x 30 cm

LED Solar Blumen
• mit Erdspieß
• mit Solarpanel und Dämmerungssensor
• für den Außenbereich

je

6.99
Aktion

Sonnenschirm
• UV-Schutz UV 50+
• wasserabweisend
• mit Metall-Knicker 

und PVC Tragetasche

Ø ca. 180 cm

Rose Höhe:
 ca. 70 cm

Blauregen Höhe:
ca. 63 cm

Uferblume Höhe:
ca. 75 cm

9.99
Aktion

je

1.99
Aktion

Seifenblasenschwert
• versch. Designs
• 120 ml (16.58 / l)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10

Mini Kühlbox
• mit integriertem Verschlusssystem 

und Isolierung
• kühlt bis zu ca. 11 Std

9.99
AktionKühlakkus 

je 2er Set 0.99

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Volumen: ca. 6 Liter

/?&_2718073000auch 
online

/?&_2835606000auch 
online

Neopren-Ball oder Neopren-Spielsets
• versch. Ausführungen und Farben

je

4.99
Aktion

Größe ca. 22 cm
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Samstag, 31.05.25 23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2718073000

nur  
online

/?&_2544781007

nur  
online

/?&_2474595000

nur  
online

/?&_2474594002

nur  
online

/?&_2277747000
Summer Waves Kinder Wassersprinkler
•	einfacher & schneller Aufbau
•	Anschluss an jeden handels- 

üblichen Garten- 
schlauch 
möglich

Material: 100% Polyester 24.99
Aktion

Maße: ca. 160 x 84 x 19 cm

ab

36.99
Aktion

179.99
UVP 199.99

–10%

FrostVault Kühlbox
•	Kapazität von 28 Liter
•	robust und leicht zu transportieren

Online-Kracher
ab

59.99
UVP 99.99

–40%

Artikel % UVP Preis
für 1 Person 48 99.99 59.99
für 2 Personen 41 119.99 69.99

Luftmatratze 
Sapri
•	selbstaufblasende Luftmatratze für 

1 – 2 Personen
•	schnell einsatzbereit mit integrierter 

elektrischer Pumpe
•	inkl. Tragetasche

Luftmatratze & Bier-Pong Tisch
•	Vertiefungen auch als Getränkehalter nutzbar
•	auch als Luftmatratze verwendbar
•	inkl. 3 Bälle und Reparaturset

Online-Kracher
ab

99.99
UVP 449.99

–77%

Aufblasbares Kajak 
für 2 Personen
•	aufblasbares SUP Board in  

verschiedenen Farben & Größen
•	Drop Stitch Technologie  

und Anti-Rutsch Belag
•	inkl. Zubehör

Maße: ca.  
350 x 78 x 52 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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nur  
online

/?&_2762336001

nur  
online

/?&_2518690000

nur  
online

/?&_2165150000nur  
online

/?&_2281792000

Frame Aufstellpool
•	in versch. Größen erhältlich
•	stabile Konstruktion, pulverbeschichteter Stahlrahmen und verstärkte Eckpunkte
•	anpassbare Gurte für flexible Positionierung
•	inkl. Filterpumpe

Online-Kracher

699.99
UVP 819.–

–14%

Maße: ca.  
310 x 460 x 282 cm

69.99
Aktion

Transport-/Fahrradanhänger
•	herausnehmbare 

Kunststoffwanne 90 L
•	universale Kupplung
•	inkl. Schutzplane

Kinder Picknicktisch inkl. Matschkiste
•	2in1: Picknicktisch und Matschkiste
•	herausnehmbare Kunststoffwannen
•	Sitzplätze für bis zu 4 Kinder
•	wetterbeständig

89.99
UVP 120.–

–25%

Spielturm CAROL3
•	Klettergerüst mit Schaukel und Rutsche
•	in versch. Ausführungen

ab ca. 220 x 150 x 65 cmje nach Variante 
mit Sonnensegel

oder Dome bestellbar

Online-Kracher
ab

139.99
UVP 329.–

–57%
Artikel Preis

220 x 150 x 65 cm 139.99
300 x 200 x 65 cm 149.99
400 x 200 x 100 cm 859.99
400 x 200 x 122 cm 969.99
540 x 250 x 100 cm 1.049.–
540 x 250 x 122 cm 1.484.–

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

/?&_2479803000nur 
online

/?&_2572440000nur 
online

/?&_2826904000nur 
online

/?&_2783142000nur 
online

Klimaanlage Set Slit 12.000 BTU
• 4 Leistungsstufen
• Kühlleistung: 3500W / 12000BTU

Kühlleistung: 
3500 Watt 

Heizleistung: 
3600 Watt

499.99
UVP 889.–

–43%

Mobiles Klimagerät 
4in1 mit WiFi/App
• kühlen, entfeuchten, 

ventilieren und 
Schlafmodus

• Abluftschlauch aus-
ziehbar bis ca. 1,5 m

354.99
UVP 799.–

–55%

Heizen

ca. 44 x 34 x 71 cm 

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem 

Holz mit Carbonschicht
• verstellbar von 72 bis 117 cm
• inkl. Headset-Halterung

und Kabelführung

Ergonomischer Bürostuhl Baltimore
• langlebig & stabil durch hochwertige Materialien
• höhenverstellbar
• atmungsaktive Rückenlehne, 

Kopf und Lendenstütze

Maße ab: 
ca. 120 x 60 cm

Online-Kracher
ab

119.99
UVP 249.99

–52%
Online-Kracher

59.99
UVP 100.–

–40%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kühlen

/?&_2586313000nur 
online

Balkonkraftwerk 
2.000 / 800 Watt
• bifaziale Solarmodule 

für bis zu 25% mehr Ertrag
• 33% mehr sparen 

mit neuestem 800 Watt 
Wechselrichter

• Plug&Play einfache 
Installation

ab

549.99
UVP 997.–

–44%

/?&_2511361000nur 
online

1.049.–
UVP 2.299.–

–54%

E-Mountainbike 
• Bluetooth 

Steuerung 
mit der 
Ananda 
Ride App

• 10-Gang 
Shimano 
DEORE 
Schaltung

Reichweite 
bis zu 150 km

/?&_2197373000nur 
online

E-Citybike 
Green 3.7 
26" oder 28"
• 7-Gang 

Naben-
schaltung

• Vorder-
radnaben-
motor

989.–
UVP 1.849.–

–46%

Reichweite 
bis zu 115 km

/?&_2526205000nur 
online

ab

549.99
UVP 997.–

–44%

Polyrattan Sitz-
gruppe Sydney
• inkl. Sitz- und 

Rückenkissen
• Sicherheitsglas
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Tisch: ca. 120 x 65 x 66 cm

Stuhl: ca. 56 x 56 x 76 cm

Hocker: ca. 40 x 40 x 44 cm

Sitzbank: ca. 156 x 56 x 76 cm

nur 
online

/?&_2801136000

Premium Gartenmöbel Set Maui
• aus Aluminium & Polywood – langlebig & wetterfest
• inkl. Kissen – schnelltrocknend & wasserabweisend
• hochwertiges Set mit Tisch & 6 Stühlen für den Außenbereich
• pflegeleicht & beständig gegenüber Regen & Sonne – ideal für draußen

Maße Tisch: 
ca. 180 x 90 x 76 cm

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Online-Kracher

699.99
UVP 1.399.–

–49%

/?&_2702303000nur 
online

Premium Gartenmöbel Set Maui
• aus Aluminium & Polywood – langlebig & wetterfest
• inkl. Kissen – schnelltrocknend & wasserabweisend
• hochwertiges Set mit Tisch & 6 Stühlen für den Außenbereich
• pflegeleicht & beständig gegenüber Regen & Sonne – ideal für draußen

nur 
online 1.999.–

UVP 2.299.–

–13%

Aluminium Carport 
Sky Typ 80
• Dacheindeckung 

aus Polycarbonat 
Wellplatten

• Traglast: 
100 kg/m2

• Maße aufgebaut: 
531 x 275 x 283 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 24.05.2524
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

/?&_2479803000nur 
online

/?&_2572440000nur 
online

/?&_2826904000nur 
online

/?&_2783142000nur 
online

Klimaanlage Set Slit 12.000 BTU
• 4 Leistungsstufen
• Kühlleistung: 3500W / 12000BTU

Kühlleistung: 
3500 Watt 

Heizleistung: 
3600 Watt

499.99
UVP 889.–

–43%

Mobiles Klimagerät 
4in1 mit WiFi/App
• kühlen, entfeuchten, 

ventilieren und 
Schlafmodus

• Abluftschlauch aus-
ziehbar bis ca. 1,5 m

354.99
UVP 799.–

–55%

Heizen

ca. 44 x 34 x 71 cm 

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem 

Holz mit Carbonschicht
• verstellbar von 72 bis 117 cm
• inkl. Headset-Halterung

und Kabelführung

Ergonomischer Bürostuhl Baltimore
• langlebig & stabil durch hochwertige Materialien
• höhenverstellbar
• atmungsaktive Rückenlehne, 

Kopf und Lendenstütze

Maße ab: 
ca. 120 x 60 cm

Online-Kracher
ab

119.99
UVP 249.99

–52%
Online-Kracher

59.99
UVP 100.–

–40%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kühlen

/?&_2098023001nur 
online

Holzpool „Java“
• inkl. gratis Filteranlage
• Wand- und Bodenvlies, 

Edelstahl Einstiegsleiter 
und Holztreppe

• aus nordischem 
Kiefernholz

inkl. Poolroboter im 
Wert von 369 €

Artikel Preis

ca. Ø 355 x 116 cm 2.399.–
ca. Ø 440 x 136 cm 3.099.–
ca. Ø 530 x 136 cm 3.899.–
ca. 640 x 400 x 138 cm 5.199.–

ab

2.399.–
UVP 4.279.–

–43%

/?&_2728269001nur 
online 99.99

UVP 199.90

–49%

Wassersprudler Crystal 3.0
• Quick-Connect-Zylinder-Technologie
• Sprudelstärke individuell dosierbar

inkl. 2x Sirups

/?&_2606695000nur 
online

Stand-Up Paddle-Board
• 3-Finnen-System für 

ausgezeichnete Spurstabilität
• 15 cm stark – bis zu 200 kg belastbar
• inkl. Kajak-Sitz, 20 Liter AquaBag, Doppel-

paddel und Transportrucksack

224.99
UVP 799.–

–71%

Maße Board: ca. 
320 x 80 x 15 cm

252Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Minipool
•	38 mm kesseldruckimprägnierte  

Blockbohlen
•	witterungsbeständig
•	Wassertiefe: ca. 66cm
•	inkl. Poolfolie, Unterlegvlies,  

Leiter und Beschläge
•	ohne Leiter

Online-Kracher

999.99

Aktion

ca. 200 x 223x 78 cm

Mobiles Klimagerät
3in1 Klimaanlage Luftkühler
LK04 Ventilator,
•	inkl. Fernbedienung und Filter
•	4in1 Kühler

Massivholz Pool
•	sicherer und einfacher Aufbau
•	38 mm Wandstärke
•	Poolfolie mit Einhängebiese – kein Tackern erforderlich

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Online-Kracher
ab

2.399.–
UVP 3439.–

–30%

inkl. großem Zubehör-Set bestehend aus:
Poolfolie in blau, Breitmaulskimmer, 
Pool-Filteranlage, Bodenschutzvlies, 

Poolfolie und Edelstahl- und Holzleiter

89.99
UVP 99.99

–10%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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Turmventilator
•	12 Geschwindigkeitsstufen
•	Timerfunktion: 1-12 h
•	4 Betriebs-Modi
•	inkl. Fernbedienung

Princess Deluxe 
282604 Eismaschine
•	integrierter Kühlprozessor
•	2 Liter große Schüssel
•	Edelstahlgehäuse

Standventilator mit Wasser
•	3 Geschwindigkeitsstufen
•	3 wählbare Modi 

(Normal, Natürlich, Schlaf)
•	Verneblungsfunktion
•	Integrierter Timer
•	inkl. Fernbedienung

79.99
UVP 119.99

–33%

119.99
UVP 199.99

–40%

Online-Kracher

199.99
UVP 333.99

–40%

Outdoor Whirlpool  
Spa LEVANZO
•	420 Liter Outdoor  

Whirlpool  
für 2 Personen

•	Steuereinheit mit  
integrierter  
Heizungs-, 
Whirlpool-, und  
Lichtregelung

Artikel Preis
ca. 190 cm x 135 cm 3.399.-
ca. 190 cm x 135 cm, 
inkl. Abdeckung 3.699.-

ca. 190 cm x 135 cm,  
inkl Abdeckung und  
Treppe

3.799.-

Online-Kracher
ab

3.399.–
UVP 5199.–

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Auszeit im Schwarzwald
•	2 – 5 Nächte im DZ im 3-Sterne  

Landgasthof zur Blume
•	��Frühstück
•	Parkplatz nach Verfügbarkeit

Idyllische Tage im Odenwald​ 
•	2 – 5 Nächte im DZ 3-Sterne Hotel Gassbachtal
•	Frühstück
•	Anreise Nov. + Dez: 1 Flasche Sekt

Entspannung in Güstrow
•	2 – 5 Nächte im DZ im 3-Sterne Hotel am Tierpark
•	Halbpension Plus mit Frühstück,  

Kaffee & Kuchen sowie Abendbuffet
•	Kostenfreie Nutzung der Sauna,  

WLAN & Parkplatz

Kurzurlaub im Südharz
•	2 – 4 Nächte im DZ 3-Sterne Gasthaus Kupfer
•	Frühstück vom Schlemmerbuffet
•	1x Begrüßungssekt

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

72.50
p. P. ab	

64.99
p. P. ab	

79.99
p. P. ab	

74.99
p. P. ab	

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Schwarzwald

Odenwald

Mecklenburgischen Seenplatte

Stolberg

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein

 Bild: © chbaum/stock.adobe.com

 Bild: © Susanne Fritzsche/stock.adobe.com  Bild: © mojolo/stock.adobe.com

 Bild: © Augenblikk/stock.adobe.com
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Erhältlich ab 28.05.25

•	mit exklusiven  
Coupons

•	die aktuellsten 
Lifestyle  
Inspirationen

•	leckere  
Rezeptideen  
für jeden Tag

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 

Besondere Themen in dieser Woche:
Grillsaison eröffnet! 
Wir liefern die Rezepte dazu.

wir campen – alles was 
du dazu wissen musst

14 Seiten  
Rätselspaß

K
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0.66

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Nüsse der Marke

Müller 
Müllermilch
gekühlt
versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.73 / l)

0.69*

1.491

–53%

Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

0.99*

1.591

–37%

Wagner 
Piccolinis
tiefgekühlt
versch. Sorten
270 g
(7.37 / kg)

1.99*

3.491

–42%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

bis zu

–38%
3 für

5.55
8.07 – 8.971

Warsteiner Premium Pilsener
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 je Kiste (1.- / l)
Einzelpreis: 16.99 (1.70 / l)

–41%
2 für

20.–
33.981

Hähnchen-Ministeaks
in Spicy-Pepper-Marinade
400 g
(10.73 / kg)

4.29
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

/?&_2282436000auch 
online

Ready to Drink
versch. Sorten, 10% Vol.
3 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.75 
(5.61 / l)
Einzelpreis: 
2.49 – 2.99
zzgl. Pfand 
0.25
(7.55 – 9.06 / l)

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Mi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 –

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Nüsse der Marke

Müller 
Müllermilch
gekühlt
versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.73 / l)

0.69*

1.491

–53%

Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

0.99*

1.591

–37%

Wagner 
Piccolinis
tiefgekühlt
versch. Sorten
270 g
(7.37 / kg)

1.99*

3.491

–42%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bergader Minitorten
gekühlt, versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

1.49
1.991

–25%

Mövenpick Kaffee
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Gurken
Niederlande, 
Kl. I
Stück

unverpackt

12.99
16.991

–23%

Seersucker Bettwäsche
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis zu 60°C
• trocknergeeignet

Aktion
3-teilig

9.99

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2838222000auch 
online

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße Kissenbezüge: 
ca. 40 x 80 cm + 

ca. 80 x 80 cm

SUPER 
WOCHENENDE

versch. Sorten

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.05.25

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Mi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 –

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

27
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0.49*

0.691

–28%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coca-Cola 0.99, 
Mövenpick Kaffee 12.99, Gurken 0.49
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 –28

Blumenkohl
Deutschland, 
Kl. I
Stück

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Bund
(7.48 / kg)

Glocken-
blume
kleinblütig, 
ca. 20 cm 
hoch
Ø = 11 cm, 
je Topf

unverpackt

1.99*

2.991

–33%

2.99*

3.491

–14%

3.33*

Aktion

Bauernorchidee
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I
500 g Schale (4.98 / kg)

2.99*

Aktion

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. 
Farben
je Bund

Obst &
Gemüse

2.49*

Aktion

Chiquita Avocado
Peru/Südafrika,
Kl. I, Sorte: 
Hass
Stück

1.11*

1.491

–25%

vorgereift

inklusive 
Schnittblumen-

nahrung

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spargel grün 2.99,
Chiquita Avocado 1.29

Super WochenendeMi Fr Sa

Obst &
Gemüse
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Entenbrustfilet
pariert, mit Haut, 
küchenfertig, ca. 200 g
(9.90 / kg)

Putenbrust 
oder 
Kochschinken
hauchfein 
geschnitten
150 g
(11.27 / kg)

Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei, 300 g
(17.97 / kg)

Schweine-Pfanne „Schaschlik“
Geschnetzeltes aus dem Schinken, 
mit Zwiebeln und Paprika
500 g (6.98 / kg)

1.69*

1.891

–10%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

11.90

–10%
300 g

5.39
5.991

1.79*

1.991

–10%

Frische Mettwurst
versch. Sorten
150 g (11.93 / kg)

3.49
Aktion

Aktion
pro 100 g

0.99

Geflügelmortadella
versch. Sorten
200 g (5.- / kg)

Bauchspeck
geräuchert
300 g (9.30 / kg)

1.–*

1.191

–15%

2.79*

3.291

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachs� let 5.39

Fleisch & 
Wurst
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Mondamin Soßenbinder
versch. Sorten
250 g (5.16 / kg)

1.29*

1.791

–27%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

2.49*

2.991

–16%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Ben’s Original 
Langkorn-Reis
im Kochbeutel
750 g
(3.59 / kg)

2.69*

3.491

–22%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Pfanner Sparkling Eistee
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Bombay Sapphire 
London Dry Gin 
oder Citron Pressé
37,5 – 40% Vol.
0,7 Liter
(24.27 / l)

16.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

/?&_1886822000auch 
online

/?&_2612276000auch 
online

/?&_2161885000auch 
online

10FACH °P

Jetzt eCoupon aktivierenauf den gesamten Einkauf ab 25 €!

Sichere dir viele tolle 
Sachpreise, Coupons 
und °Punktgewinne.

Whiskas Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

3.99*

4.791

–16%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Dr. Beckmann 
Gallseife
Flecken-
Bürste
250 ml
(7.96 / l) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

Colgate Zahncreme
versch. Sorten
75 ml
(23.87 / l)

1.79*

2.491

–28%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1x Mini Cooper E

2 Lose an der Kasse erhältlich bis 01.06.2025 (nur solange der Vorrat reicht; keine Losausgabe an Selbstscan-Kassen). 
Teilnahmezeitraum: 28.04. bis 01.06.2025. Mindestalter 16 Jahre (unter 18 Jahren Zustimmung Vertretungsberechtigter 
erforderlich). Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG 
sowie der NeS GmbH und sonstiger mit der Durchführung betrauter Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Vollständige Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Gewinne mit dem 
Glückslos!
Inklusive 2 Coupons und 1 Gewinncode2

1.99
2.491

–20%

/?&_2530563000auch 
online

/?&_2162568000auch 
online

Abbildung ähnlich

Hauptgewinne 
im Wert von 

über 145.000 Euro

Coupon20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Zentis Frühstücks-
Konfitüre Extra
versch. Sorten
230 g
(6.48 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. 
Sorten
für 300 ml
Milch
(3.30 / l)

0.99*

1.291

–23%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2817532000auch 
online

Nordzucker Feiner Zucker
1 kg

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

0.79
Aktion

8 – 16 Portionen

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten
144 – 264 g
(18.90 – 34.65 / kg)

4.99*

6.491

–23%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

4 041578 178094

So kannst du den 
Gutschein kaufen:

Gutschein 
Coupon

2.  In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

1.  Online unter netto-reisen.de mit 
dem Reisecode: Hilton25

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

2 Nächte
für 2 Personen

259.–

Hilton Dresden Hotelgutschein
• 2 Nächte im Doppelzimmer für 2 Personen
• Frühstück
• LivingWell Health Club mit Pool, Saunen & mehr
• Hotelgutschein ab Kauf 1 Jahr gültig
• Reservierung nach Verfügbarkeit – 

Ausschlusszeiten: Events & Feiertage
Alternativ 3 Jahre als Wertgutschein 
beim Anbieter Animod einlösbar

Perfekte Lage direkt an der Frauenkirche

buchbar ab Freitag, 23.05.25 auf netto-reisen.de

HOTELGUTSCHEIN HILTON

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tassimo Kaffee-Kapseln 4.99, 
Thomy Reines Sonnenblumenöl 2.49
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!“§$%_ReiseKlinker_Anim.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/code/Hilton25
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Mondamin Soßenbinder
versch. Sorten
250 g (5.16 / kg)

1.29*

1.791

–27%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

2.49*

2.991

–16%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Ben’s Original 
Langkorn-Reis
im Kochbeutel
750 g
(3.59 / kg)

2.69*

3.491

–22%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Pfanner Sparkling Eistee
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Bombay Sapphire 
London Dry Gin 
oder Citron Pressé
37,5 – 40% Vol.
0,7 Liter
(24.27 / l)

16.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

/?&_1886822000auch 
online

/?&_2612276000auch 
online

/?&_2161885000auch 
online

10FACH °P

Jetzt eCoupon aktivierenauf den gesamten Einkauf ab 25 €!

Sichere dir viele tolle 
Sachpreise, Coupons 
und °Punktgewinne.

Whiskas Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

3.99*

4.791

–16%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Dr. Beckmann 
Gallseife
Flecken-
Bürste
250 ml
(7.96 / l) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

Colgate Zahncreme
versch. Sorten
75 ml
(23.87 / l)

1.79*

2.491

–28%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1x Mini Cooper E

2 Lose an der Kasse erhältlich bis 01.06.2025 (nur solange der Vorrat reicht; keine Losausgabe an Selbstscan-Kassen). 
Teilnahmezeitraum: 28.04. bis 01.06.2025. Mindestalter 16 Jahre (unter 18 Jahren Zustimmung Vertretungsberechtigter 
erforderlich). Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG 
sowie der NeS GmbH und sonstiger mit der Durchführung betrauter Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Vollständige Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Gewinne mit dem 
Glückslos!
Inklusive 2 Coupons und 1 Gewinncode2

1.99
2.491

–20%

/?&_2530563000auch 
online

/?&_2162568000auch 
online

Abbildung ähnlich

Hauptgewinne 
im Wert von 

über 145.000 Euro

Jetzt eCoupon aktivierenauf den gesamten Einkauf ab 25 €!

Coupon

4 041578 178094

So kannst du den 
Gutschein kaufen:

Gutschein 
Coupon

2.  In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

1.  Online unter netto-reisen.de mit 
dem Reisecode: Hilton25

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

2 Nächte
für 2 Personen

259.–

Hilton Dresden Hotelgutschein
• 2 Nächte im Doppelzimmer für 2 Personen
• Frühstück
• LivingWell Health Club mit Pool, Saunen & mehr
• Hotelgutschein ab Kauf 1 Jahr gültig
• Reservierung nach Verfügbarkeit – 

Ausschlusszeiten: Events & Feiertage
Alternativ 3 Jahre als Wertgutschein 
beim Anbieter Animod einlösbar

Perfekte Lage direkt an der Frauenkirche

buchbar ab Freitag, 23.05.25 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 23.05.25 auf netto-reisen.de

HOTELGUTSCHEIN HILTON

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Colgate Zahncreme 2.29
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/prospekte

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

✔   Exklusive Coupons 

✔   Automatisch PAYBACK °punkten

✔   PAYBACK°Punkte einlösen 

✔   Digitaler Prospekt

✔   Digitaler Kassenbon

✔   Mobiles Bezahlen

Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

oder blättern unter  
netto-online.de/prospekte

Jetzt WhatsApp- 
Chat abonnieren

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE

MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App
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Kiri Schale, Portionen oder Dippi
gekühlt, 150 g
(13.27 / kg)

True Fruits 
Smoothie
gekühlt
versch. 
Sorten
250 ml
(9.96 / l)

App
Preis

–28%

2.49*
2.791

1.99*

(7.96 / l)

–10%

Président Camembert 
oder Camembert 
Portionen
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(10.36 / 
kg)

App
Preis

–40%

2.59
UVP 3.99

2.39
(9.56 / kg)

–35%

App
Preis

–35%

1.99
UVP 2.79

1.79
(11.93 / kg)

–28%

App
Preis

–37%

1.19
UVP 1.59

0.99
(6.19 / kg)

–25%

Meggle Baguette
gekühlt, versch. Sorten
160 g (7.44 / kg)

Konditorengebäck
versch. Sorten 
175 g 
(14.23 / kg)

App
Preis

–20%

2.49*

1.99*

(11.37 / kg)

Aktion

Senseo 
Kaffee 
Pads
versch. 
Sorten
92 – 125 g
(18.32 – 
24.89 / kg)

App
Preis

–50%

2.29*
3.591

1.79*

(14.32 – 19.46 / kg)

–36%

Maggi Brühe
versch. Sorten
ergibt 4 – 7 Liter
(0.24 – 0.42 / l)

App
Preis

–25%

1.69*

1.49*

(0.21 – 0.37 / l)

Aktion

Pahmeyer 
Country-
oder 
Rosmarin-
kartoffeln
gekühlt
330 g
(6.03 / kg)

App
Preis

–10%

1.99

1.79
(5.42 / kg)

Aktion

Sachsenmilch 
Unser 
Familienglück
gekühlt,
versch.
Sorten
4 x 115 g
(2.59 / kg)

App
Preis

–33%

1.19*
1.491

0.99
(2.15 / kg)

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

700€ SPAREN2700€ SPAREN2

MIT DER NETTO-APP BIS ZU

Günstiger bei Netto2 Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und 
 App-Rabattierungen pro Jahr.
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Kiri Schale, Portionen oder Dippi
gekühlt, 150 g
(13.27 / kg)

True Fruits 
Smoothie
gekühlt
versch. 
Sorten
250 ml
(9.96 / l)

App
Preis

–28%

2.49*
2.791

1.99*

(7.96 / l)

–10%

Président Camembert 
oder Camembert 
Portionen
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(10.36 / 
kg)

App
Preis

–40%

2.59
UVP 3.99

2.39
(9.56 / kg)

–35%

App
Preis

–35%

1.99
UVP 2.79

1.79
(11.93 / kg)

–28%

App
Preis

–37%

1.19
UVP 1.59

0.99
(6.19 / kg)

–25%

Meggle Baguette
gekühlt, versch. Sorten
160 g (7.44 / kg)

Konditorengebäck
versch. Sorten 
175 g 
(14.23 / kg)

App
Preis

–20%

2.49*

1.99*

(11.37 / kg)

Aktion

Senseo 
Kaffee 
Pads
versch. 
Sorten
92 – 125 g
(18.32 – 
24.89 / kg)

App
Preis

–50%

2.29*
3.591

1.79*

(14.32 – 19.46 / kg)

–36%

Maggi Brühe
versch. Sorten
ergibt 4 – 7 Liter
(0.24 – 0.42 / l)

App
Preis

–25%

1.69*

1.49*

(0.21 – 0.37 / l)

Aktion

Costa 
Pacific Prawns
tiefgekühlt
versch. Sorten
200 – 275 g
(29.05 – 
39.95 / kg)

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 124 g (16.05 – 44.22 / kg)

App
Preis

–35%

1.99*
2.791

1.79*

(14.44 – 39.78 / kg) 

–28%

App
Preis

–30%

7.99
9.991

6.99
(25.42 – 34.95 / kg)

–20%

3 Glocken 
Genuss Pur 
Teigwaren
versch. Sorten
500 g (1.98 / kg)

App
Preis

–52%

1.29*
UVP 1.89

0.89*

(1.78 / kg)

–31%

Balconi Rollino
versch. Sorten
222 g (5.81 / kg)

App

Preis

1.29

1.19
(5.36 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 – 33
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Paw Patrol 
Pasta Kids 
oder Bio 
Kinder Pasta
500 g
(2.98 / kg)

Haribo Minis
versch. Sorten
230 – 250 g
(7.16 – 7.78 / kg)

1.49
Aktion

Bio 
Quetschbeutel
versch. Sorten
100 g
(5.90 / kg)

0.59*

0.751

–21%

Bio Mini 
Reiswaffeln 
Apfel
35 g
(16.86 / kg)

0.59*

0.751

–21%

1.79*

2.491

–28%

Wir 
feiern am 
01.06. 

Kindertag.

/?&_2162212000auch 
online

/?&_2558673000auch 
online

King George 
Einhorn 
Instanttee mit 
Glitzereffekt
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

1.49
UVP 2.29

–34%

MIMI 
Milchmix-
getränke
versch.
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett2Preisauslobung – siehe Etikett

30%
2

/?&_2816379000auch 
online

Farm Brothers Bio Cookies
versch. Sorten
102 g (26.37 / kg)

2.69*

Aktion

Kuchenmeister 
Koala Bären
versch. Sorten
75 g
(17.20 / kg)

Poppies Donuts
tiefgekühlt
versch. Sorten
276 – 324 g
(9.23 – 10.83 / kg)

2.99
Aktion

1.29*

1.491

–13%

/?&_2547918000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Farm Brothers Bio Cookies 2.69
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Melissa 
Pasta Kids 
oder Bio 
Kinder Pasta
500 g
(2.98 / kg)

Haribo Minis
versch. Sorten
230 – 250 g
(7.16 – 7.78 / kg)

1.49
Aktion

Bio 
Quetschbeutel
versch. Sorten
100 g
(5.90 / kg)

0.59*

0.751

–21%

Bio Mini 
Reiswaffeln 
Apfel
35 g
(16.86 / kg)

0.59*

0.751

–21%

1.79*

2.491

–28%

Wir 
feiern am 
01.06. 

Kindertag.

/?&_2162212000auch 
online

/?&_2558673000auch 
online

King George 
Einhorn 
Instanttee mit 
Glitzereffekt
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

1.49
UVP 2.29

–34%

MIMI 
Milchmix-
getränke
versch.
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

30%
2

/?&_2816379000auch 
online

Fini Tubes
versch. Sorten
80 – 90 g
(14.33 – 16.13 / kg)

1.29
Aktion

Küchle Knabber Esspapier
versch. Sorten
25 g (27.60 / kg)

0.69*

0.791

–12%

Paw Patrol 
Bockwurst
in Eigenhaut 
im Glas
180 g 
(11.06 / kg)

1.99*

2.291

–13% Chicken 
Nuggets
im Backteig, 1 kg

Aktion
1 kg

5.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 – 35
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-vorteile.de?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Vorteilswelt

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-vorteile.de?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Vorteilswelt

Aktive Bagger oder Schaufellader
• Führerhaus zum Öffnen 

und Bespielen

je

10.–
Aktion

ca. 35 cm

ca. 33 cm

Robby Bubble
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.96 / l)

2.22
Aktion

Capri Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49*

4.291

–18%

Bounce Bälle Space
• hohe Sprungkraft

je

3.–
Aktion

mit beweglichen Arm

mit verstellbarer 
Schaufel

DER ORT MIT ALLEM FÜR DIE DER ORT MIT ALLEM FÜR DIE 

KLEINEN.

Champions 
League 
Sammelkarten

2.–
3.–1

–33%

Champions Champions 
League 
Sammelkarten

Champions Champions 
League 
Sammelkarten

–50%
2 vollzahlende
Erwachsene

28.–
56.–

Anbieter: Filmpark Babelsberg GmbH, 
Großbeerenstr. 200, 14482 Potsdam 
Infos unter www.filmpark-babelsberg.de

DAS AUSFLUGSZIEL 
FÜR DIE GANZE FAMILIE!
• 50% Sparen2

netto-vorteile.denetto-vorteile.de

FILMPARK BABELSBERG 2-FÜR-1 AKTION

2 Bei Vorlage dieses Coupons an der Tageskasse: 2 Tickets zum Preis 
von einem, berechtigt zum einmaligen Eintritt im Juni & September 2025

Kinder College-Jacke
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischen 

Bündchen

Größen: 98/104 – 122/128

12.99
Aktion

Kinder Sneaker
• angenehmer Tragekomfort
• mit Klettverschluss

12.99
Aktion

Größen: 25/26 – 29/30

Lern- und Zaubertafel
• Buch mit Geschichten und Mal-Anleitungen
• magnetische und wiederbeschreibbare 

Zeichentafel

9.99
Aktion

geeignet für Kinder 
ab 3 Jahren

Spiel-Figuren Geschenkset, 8-teilig
• geeignet ab 3 Jahren

Aktion
8-teilig

14.99

Größe je Figur: ca. 6 cm

Geschirrset, 3-teilig
• bestehend aus: 

Trinkbecher 250 ml, 
Schüssel 300 ml und 
Teller Ø 21,5 cm

Kinder Sneakersocken, 5er Pack
• perfekte Passform

Größen: 23/26 – 31/34

Kinder Slips oder 
Boxer, 4er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Aktion
4er Pack

5.99

Größen: 
98/104 – 122/128

Kinder Cap
• mit Lizenz-

motiv

Größen: ca. 52 oder 54 cm

3.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2834396000auch 
online

/?&_2835331000auch 
online

/?&_2834433000auch 
online

/?&_2834439000auch 
online

/?&_2834439003auch 
online

/?&_2834035000auch 
online

/?&_2834433000auch 
online

/?&_2659366001auch 
online

3.99
Aktion

6.99
Aktion

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 28.05.25 –
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Aktive Bagger oder Schaufellader
• Führerhaus zum Öffnen 

und Bespielen

je

10.–
Aktion

ca. 35 cm

ca. 33 cm

Robby Bubble
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.96 / l)

2.22
Aktion

Capri Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49*

4.291

–18%

Bounce Bälle Space
• hohe Sprungkraft

je

3.–
Aktion

mit beweglichen Arm

mit verstellbarer 
Schaufel

DER ORT MIT ALLEM FÜR DIE 

KLEINEN.

Champions 
League 
Sammelkarten

2.–
3.–1

–33%

Kinder College-Jacke
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischen 

Bündchen

Größen: 98/104 – 122/128

12.99
Aktion

Kinder Sneaker
• angenehmer Tragekomfort
• mit Klettverschluss

12.99
Aktion

Größen: 25/26 – 29/30

Lern- und Zaubertafel
• Buch mit Geschichten und Mal-Anleitungen
• magnetische und wiederbeschreibbare 

Zeichentafel

9.99
Aktion

geeignet für Kinder 
ab 3 Jahren

Spiel-Figuren Geschenkset, 8-teilig
• geeignet ab 3 Jahren

Aktion
8-teilig

14.99

Größe je Figur: ca. 6 cm

Geschirrset, 3-teilig
• bestehend aus: 

Trinkbecher 250 ml, 
Schüssel 300 ml und 
Teller Ø 21,5 cm

Kinder Sneakersocken, 5er Pack
• perfekte Passform

Größen: 23/26 – 31/34

Kinder Slips oder 
Boxer, 4er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Aktion
4er Pack

5.99

Größen: 
98/104 – 122/128

Kinder Cap
• mit Lizenz-

motiv

Größen: ca. 52 oder 54 cm

3.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2834396000auch 
online

/?&_2835331000auch 
online

/?&_2834433000auch 
online

/?&_2834439000auch 
online

/?&_2834439003auch 
online

/?&_2834035000auch 
online

/?&_2834433000auch 
online

/?&_2659366001auch 
online

3.99
Aktion

6.99
Aktion
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netto-online.de

gültig von Mittwoch, 28.05.25 – Samstag, 31.05.25

Samstag, 31.05.25 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2739317000

nur  
online

/?&_2704848000

nur  
online

/?&_2562697000

nur  
online

/?&_2550538000

nur  
online

/?&_2719936000 nur  
online

/?&_2472923000 nur  
online

/?&_2233729000

Mars Celebrations
1,435 kg
(13.93 / kg)

Peppa Pig 
Fruit Drink
versch. Sorten
24 x 200 ml
(3.75 / l)

M&M ś Cookies Chocolate Minis
8 x 180 g (18.74 / kg)

Fritt Kaustreifen, 60er Pack
versch. Sorten
60 x 70 g (9.52 / kg)

KitKat Mini Mix
12 x 197,4 (14.77 / kg)

Reese‘s Peanut Butter  
Cups 2er
24 x 39,5 g (21.09/ kg)

Lady Boba Bubble Tea
versch. Sorten
24 x 0,32 Liter (5.47 / l)

–16%
24 x 0,32 

Liter

41.99
49.991

–20%
1,435 kg

19.99
24.991

–18%
24 x 200 

ml

17.99
21.991

–10%
8 x 180 g

26.99
29.991

–25%
60 x 70 g

39.99
53.401

–30%
24 x 39,5 g

19.99
28.561

Aktion
12 x 97,4 g

34.99

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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online



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2356227000

nur  
online

/?&_2198940000

nur  
online

/?&_2246644000

nur  
online

/?&_2644486000

nur  
online

/?&_2542660000 nur  
online

/?&_2165986000

nur  
online

/?&_2693932000

nur  
online

/?&_2171335000

Storck Knoppers Goodies
14 x 180 g 
(11.90 / kg)

Leibniz Pick up! Minis Choco
100 x 10,6 g (16.97 / kg)

Trolli Glühwürmchen  
Fruchtgummi 
24 x 150 g 
(5.55 / 
kg)

Ileburger 
Brause
versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
(0.67 / l)

Nimm2 soft Kaubonbon
18 x 345 g (5.63 / kg)

Dreh und Drink
versch. Sorten
24 x 0,2 Liter
(3.75 / l)

–15%
24er pack

26.99
31.991

Sponge Bob Bubble Drink
Ananas Limonade
24 x 0,25 Liter Dose (4.50 / l)

–13%
14 x 180 g

29.99
34.861

–10%
100 x 
10,6 g

17.99
19.991

–11%
16 x 150 g

13.99
15.841

–23%
24 x 150 g

19.99
26.161

–21%
24 x 0,2 

Liter

17.99
22.991

Aktion
18 x 345 g

34.99

Aktion
6 x 1,5 Liter

5.99

Ahoj Brause Kaubonbons
16 x 150 g
(5.83 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

150 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 35€!*

150 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 35€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
30.05.25

9
97
12
12

94
62
51

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 30.05.25 

Ab dem 28.07.25 können 
gesammelte °Punkte nicht mehr mit 

Geburtsdatum & Postleitzahl an der Kasse 
eingelöst werden.

PAYBACK.de/kontoschutz

Jetzt Zugangsdaten 
umstellen:

° Punkte einlösen und

Von 26.05. bis 01.06.25.

10%
°Punkte zurück!*

*Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 26.05. – 01.06.2025. 
Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. 
Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto-App möglich

Geburtsdatum & Postleitzahl an der Kasse 

MM 
Extra 
Sekt
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.19 / l)

2.39
UVP 4.79

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 30.05.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

150 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 35€!*

150 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 35€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
30.05.25

9
97
12
12

94
62
51

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 30.05.25 

Ab dem 28.07.25 können 
gesammelte °Punkte nicht mehr mit 

Geburtsdatum & Postleitzahl an der Kasse 
eingelöst werden.

PAYBACK.de/kontoschutz

Jetzt Zugangsdaten 
umstellen:

° Punkte einlösen und

Von 26.05. bis 01.06.25.

10%
°Punkte zurück!*

*Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 26.05. – 01.06.2025. 
Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. 
Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto-App möglich

MM Extra 
Sekt oder 
Alkoholfrei
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.19 / l)

2.39
UVP 4.79

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 30.05.25
Loin Ribs
mariniert, 2 Stück, 
ca. 1 kg

5.99
UVP 11.99

pro kg

–50%

Jacobs Gold oder Crema
löslicher Kaffee, versch. Sorten
200 g (27.45 / kg)

5.49
UVP 10.99

–50%

Frosta 
Fertiggerichte
tiefgekühlt
versch. Sorten
450 – 500 g
(4.78 – 5.31 / kg)

2.39
4.791

–50%

Dyon Movie 
Smart 55 Zoll
• 4K Ultra-HD Fernseher
• Triple Tuner 

(DVB-C/-S2/-T2)
• Smart TV mit Netflix, 

Prime Video, YouTube, 
DAZN, Disney+

55" 
(139 cm)

299.99
UVP 599.99

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frosta Fertiggerichte 2.99
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Giovanni Rana frische 
gefüllte Pasta
gekühlt, versch. Sorten
500 g (6.66 / kg)

3.33
UVP 6.99

500 g

–52%

Cafe Latte
versch. Sorten, 10 x 250 ml / 260 g (2.- / l / 1,92 / kg)
Einzelpreis: 0.75 (3.00 / l / 2.88 / kg)

Schweinefilet
vakuumverpackt, 
ca. 550 g

7.99

pro kg

Aktion

5.–
7.501

10 für

–33%

Erasco Eintopf
versch. Sorten
800 g (2.35 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.88*

3.291

–42%

Giovanni Rana frische 
gefüllte Pasta

Paulaner Spezi oder Limo
versch. Sorten, teilw. koffeinhaltig, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

9.99
15.491

–35%

Minipflaumentomaten
Marokko, Kl. I, 500 g Schale (2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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40

Erasco EintopfErasco EintopfErasco EintopfErasco Eintopf
versch. Sortenversch. Sorten

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
31.05.25
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Spezi oder Limo 9.99,
Minip� aumentomaten 1.59
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/mobile-angebote
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

01.05.2025 – 30.06.2025

Reichweite bis zu 60 km1

E-Bike Fat Tire 
California, 20"
Best.-Nr. 2684158000

•  Shimano 7-Gang- 
Kettenschaltung

•  250 Watt Heckmotor
•  herausnehmbarer  

Lithium-Ionen-Akku, 
36 Volt / 13 Ah

¹ Die Reichweite ist von versch. 
Faktoren, z.B. Zuladung, Gelände, 
Unterstützungsstufe und Tem-
peratur, abhängig

1.249.–*

UVP 1.699.-

–26%

MODERN & BEQUEM
MOBILITÄT

2.222
Extra°Punkte

= 22.22 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Milka Favourites gefüllte Schokoladen-Bites: 25.19

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Freistehender Carport
Best.-Nr. 2802727000

•  mit integriertem Lagerraum und Pergola
•  Aluminiumstruktur, Pfosten: ca. L 150 x B 150 mm
•  getestet bis Windstärke 9 Bft und bis zu  

80 kg/m² Schneelast nur  
online

nur  
online

nur  
online

Maße Carport: ca. L 530 x B 300 X H 255 cm, 
Maße Lagerraum: ca. L 255 x B 300 x H 255 cm

1 kg  
Office-

box

5.999.–*

UVP 9.999.-

–40%

Olivenbaum, 
Olea  
europaea
Best.-Nr.  
2749685000

•  Höhe:  
ca. 50 – 60 cm

•  Topf: Ø 14 cm

2x

39.99*

49.95 1

–19%
2 für nurentspricht 

Einzelpreis: 20.-

inkl. Übertopf 
im Rattanlook

Milka Favourites gefüllte Schokoladen-Bites
Best.-Nr.  
2784753000

versch. Sorten
1 kg
(23.99 / kg) 

23.99*

27.99 1

–14%99
Extra°Punkte 

= 99 Cent

222
Extra°Punkte 

= 2.22 €

4.444
Extra°Punkte 

= 44.44 €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Mai 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 35

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




